
Žádost o informaci podle zákona o svobodném přístupu k informacím 
 
Podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, žádám o sdělení 
informací, které se týkají pouze samostatných staveb výroben elektřiny - fotovoltaických 
elektráren o výkonu 5 MW a vyšším. 
 

1. Vydal Váš stavební úřad v termínu od 1. srpna 2023 do data podání této žádosti o 
informaci povolení (územní rozhodnutí, stavební povolení nebo společné povolení 
nebo veřejnoprávní smlouvu toto povolení nahrazující) pro výše uvedenou stavbu? 

a. Pokud ano, žádám o sdělení jména stavebníka (žadatele), obce, na jejímž 
území byla stavba povolena/umístěna, a povolený výkon FVE. 

b. Pokud ano, byla uvedená stavba již zahájena (pokud touto informací stavební 
úřad disponuje), příp. byla již zkolaudovaná? 

2. Vede v současné době Váš stavební úřad řízení o povolení (územní řízení, stavební 
řízení nebo společné řízení nebo veřejnoprávní smlouva toto povolení nahrazující) pro 
uvedenou stavbu? Tento dotaz se týká pouze řízení zahájených po 1. 8. 2023. 

a. Pokud ano, žádám o sdělení jména stavebníka (žadatele), obce, na jejímž 
území je stavba navržena, a navrhovaný výkon FVE. 

 
Děkuji za vyřízení 
 

751 05 Kokory 
 



Městský úřad Kasejovice, odbor výstavby 
Kasejovice, Husova 98                                                                                 mobil:734 577 843 

okres Plzeň - jih                                                                                                tel. 371 595 140 

PSČ 335 44                                                                                         datová schránka: 3eibzt5  
-------------------------------------------------------------- 

DORUČENKOU !                           

 

 

 

 
SP.ZN. 

MEKAsp MK/8/2024/Výst. 
                     
 

 

Číslo jednací                                                          vyřizuje                                                   v Kasejovicích dne 

 MK/8/2024/Výst./1                                        05.01.2024   

                                            

  

 

 

VĚC: Sdělení k žádosti o poskytnutí informace podle zák. č. 106/1999 Sb.  
      

 

 

    Městský úřad Kasejovice, odboru výstavby, jako stavební úřad příslušný podle § 13) odst.1) 
písm. e) zákona č.183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "stavební zákon“), v platném znění k žádost o poskytnutí informace podle 

zák. č. 106/1999 Sb, ze dne 05.01 2024, kterou podal pan  

, 751 05 Kokory, sděluje k jednotlivým bodů toto: 
1) Náš stavební úřad v požadovaném období od 1.8.2023 do 05.01.2024 nevydal žádné 

opatření dle stavebního zákona, kterým by byla povolena stavba fotovoltaických 
elektráren o výkonu 5 MW a vyšším. 

2) V současné době náš stavební úřad nevede žádné řízení, kterým by měla být povolena   

stavba uvedeného typu a výkonu. 
 
 

 

 

 

 

 

  

                                                                                                        
                                                                            Oprávněná úřední osoba odboru výstavby 

 

  Pan 

 

 

 

 
 


	zadost-info-8_1_2024
	odpoved-zadost-8_1_2023

